Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará
Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 027/2011-CEV/UECE

Resultado da análise da documenta-
ção entregue pelos candidatos ao Ves-
tibular Especial – PARFOR.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público neste Comunicado o

que segue:

1. no Anexo Único deste Comunicado encontra-se o nome dos candidatos que tiveram

seu documento referente à comprovação de vínculo com a rede pública de ensino e

do exercício da docência que foi entregue no dia 29/05/2011, por ocasião da realiza-

ção da Prova Escrita Objetiva do Vestibular Especial para o Curso de Licenciatura Ple-

na em Pedagogia/PARFOR-2011, ACEITO após a análise da PROGRAD;

2. os candidatos ALINE ALENCAR AQUINO e FRANCISCO EUGENIO DANTAS JU-

NIOR não entregaram a documentação no dia da Prova.

Fortaleza, 31 de maio de 2011

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos
PRESIDENTE DA CEV/UECE

Página 2 de 3

Anexo Único do Comunicado No 027/2011-CEV/UECE
Resultado da análise pela PROGRAD da documentação entregue em 29/05/2011

NOME MUNICÍPIO SITUAÇÃO

ADRIANA LIMA DAVID  FORTALEZA ACEITO

ALINE DA SILVA FORTALEZA ACEITO

ANA CRISTINA SILVA TEIXEIRA FORTALEZA ACEITO

ANADIA GADELHA PIRES FORTALEZA ACEITO

ANTONIA CRISTIANA DA SILVA RODRIGUES FORTALEZA ACEITO

ANTONIA ELIZETE VASCONCELOS JUNIOR FORTALEZA ACEITO

ANTONIA GEDALVA DA SILVA FORTALEZA ACEITO

ANTONIA ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES FORTALEZA ACEITO

CELINA DE SOUSA CUNHA FORTALEZA ACEITO

CRISTIANE FREITAS DA SILVA FORTALEZA ACEITO

CRISTIANE GOMES DA SILVA FORTALEZA ACEITO

ELIANA RODRIGUES LEITE ARRUDA FORTALEZA ACEITO

EUGENIA MARIA TEIXEIRA RODRIGUES FORTALEZA ACEITO

EXTERLITO BATISTA DE OLIVEIRA FORTALEZA ACEITO

FATIMA NEVES DE SOUSA FORTALEZA ACEITO

FLAVIA SOUSA LOPES  FORTALEZA ACEITO

GARDENIA DELFINO CRUZ FALCAO FORTALEZA ACEITO

JOSIMEIRE BENICIO LOPES FORTALEZA ACEITO

JUCELY PORFIRIO DA SILVA FORTALEZA ACEITO

KATIA GARCIA MAIA FORTALEZA ACEITO

LUISA SILVA FREITAS FORTALEZA ACEITO

MARIA CLAUDIANA PIRES DE SOUSA FORTALEZA ACEITO

MARIA DA CONCEICAO FALCAO SAMPAIO FORTALEZA ACEITO

MARIA DA SILVA COSTA FORTALEZA ACEITO

MARIA SOLIDADE DA SILVA  FORTALEZA ACEITO

MARIA DO SOCORRO CORREIA DE ABREU  FORTALEZA ACEITO

MARIA IRILANDA VIEIRA DIAS FORTALEZA ACEITO

MARIA IVANILDA RODRIGUES DA COSTA FORTALEZA ACEITO

MARIA JESUS ALMEIDA FORTALEZA ACEITO

MARIA LUCIA MARTINS DE SOUZA  FORTALEZA ACEITO

MARIA LUIZA ANASTACIO DOS SANTOS FORTALEZA ACEITO

MARIA ROJANEA SAMPAIO FELIX FORTALEZA ACEITO

MARIA TEREZA CARNEIRO ALMEIDA FORTALEZA ACEITO

MARIA VIRGILIO FERREIRA  FORTALEZA ACEITO

MYRNEA MARIA RIBEIRO MOURA MORAIS FORTALEZA ACEITO

ODISSEIA FREIRE BARBOSA DE ARAUJO FORTALEZA ACEITO

RAIMUNDA EDLEUDA ARAUJO SILVA FORTALEZA ACEITO

REJANE MARIA DA SILVA FEITOSA FORTALEZA ACEITO

ROSANIA MONTEIRO DA COSTA FORTALEZA ACEITO

SILVANA AUGUSTO DE OLIVEIRA FORTALEZA ACEITO

SILVANIA COSTA CAMPOS FORTALEZA ACEITO

VALDEZILDA OLIVEIRA DE FREITAS FORTALEZA ACEITO

VALERIA ALMEIDA DA SILVA  FORTALEZA ACEITO

VERA CELIA SA SAMPAIO FORTALEZA ACEITO

Total de candidatos: 45

Página 3 de 3

Anexo Único do Comunicado No 027/2011-CEV/UECE
Resultado da análise pela PROGRAD da documentação entregue em 29/05/2011 (Cont.)

NOME MUNICÍPIO SITUAÇÃO

ADELAIDE DE BATISTA ARAUJO  QUIXADÁ ACEITO

ALDELINA MARTINS DE SOUSA QUIXADÁ ACEITO

ANA KLICIA MAURICIO DE SOUSA QUIXADÁ ACEITO

ANA LUCIA MARTINS DA SILVA QUIXADÁ ACEITO

ANTONIA CERLI DANTAS RODRIGUES QUIXADÁ ACEITO

ANTONIA DALVA DE OLIVEIRA QUIXADÁ ACEITO

ANTONIA ELI PAULINO BARRETO  QUIXADÁ ACEITO

ANTONIA LUCIENE PINHEIRO DA SILVA QUIXADÁ ACEITO

ANTONIO DE DEUS ALMEIDA MAGALHAES QUIXADÁ ACEITO

BENEDITA MAURICIO DE SOUSA QUIXADÁ ACEITO

CLARA DE FATIMA PINHEIRO DE OLIVEIRA QUIXADÁ ACEITO

DENIZE MARIA DA SILVA QUIXADÁ ACEITO

EVA CRISTIAN BARROSO SILVA QUIXADÁ ACEITO

FLAVIANA DA SILVA MOREIRA QUIXADÁ ACEITO

FRANCISCA HERBENE DA SILVA FERREIRA QUIXADÁ ACEITO

GRECIANE LOPES DA SILVA BARBOSA QUIXADÁ ACEITO

ILA MARIA DANTAS DE HOLANDA QUIXADÁ ACEITO

JOANA DARC DE OLIVEIRA BRAZ QUIXADÁ ACEITO

JOAO COSTA CAVALCANTE QUIXADÁ ACEITO

LUCIA DE FATIMA MARTINS BEZERRA QUIXADÁ ACEITO

MARCIO GLEDSON DA SILVA OLIVEIRA QUIXADÁ ACEITO

MARIA AURILUCIA CARVALHO BARROS QUIXADÁ ACEITO

MARIA DA CONCEICAO MENESES ONOFRE QUIXADÁ ACEITO

MARIA DAS GRACAS VIEIRA MENEZES QUIXADÁ ACEITO

MARIA TEREZA LOPES SOUSA QUIXADÁ ACEITO

VALDELIA FARIAS DE SOUZA QUIXADÁ ACEITO

Total de candidatos: 26